

L1. D Template 5: Example Public Poster for Adults in Polish

Ewangelia uczy nas jak ważne jest zapewnienie by społeczność kościelna była ciepłym, otwartym i bezpiecznym miejscem dla dzieci.

«Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich bowiem należy królestwo Boże. 15 Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego». (Mk, 10, 14-15)

Dzieci są darami Boga, które należy pielęgnować i doceniać za radosny wkład, jaki wnoszą jako cenni członkowie Kościoła. Naszym wyzwaniem jest naśladowanie przykładu Jezusa w kochaniu dzieci. Ochrona jest kluczem do tego ważnego zadania i nie powinna być postrzegana jako ciężar, ale jako szansa na podjęcie i zachęcanie do posługi dzieciom, naśladowując przykład Chrystusa.

[INSERT NAME OF CHURCH BODY] zobowiązuje się chronić dzieci przed krzywdą i wspierać je w rozwoju jako cenionych i integralnych członków Kościoła katolickiego w Irlandii. Służba Kościoła będzie inkluzywna i będzie stać na straży praw dzieci.

Zgodnie z wartościami ewangelicznymi, oraz prawem cywilnym i karnym, ci którzy będą pełnić tę posługę, będą to czynić z godnością i uczciwością, honorując swoje powołanie do dbania o to, aby dzieci były mile widziane, pielęgnowane i chronione, naśladowując przykład dany przez Jezusa.

Niniejsza Polityka ochrony dzieci będzie honorowana i przestrzegana przez wszystkich wyświęconych duchownych, osoby zakonne i zakonnice ślubowane, a także przez cały personel świecki i wolontariuszy Kościoła katolickiego w Irlandii.

Oświadczenie o ochronie dzieci (tylko ROI)

Tutaj możesz przeczytać nasze Oświadczenie dotyczące ochrony dzieci[LINK....]

Dane personelu, z którym należy się skontaktować, jeśli obawiasz się o dobro i bezpieczeństwo dzieci

Wpisz poniżej nazwiska i dane kontaktowe odpowiedniej wyznaczonej osoby łącznikowej (DLP) oraz organów ustawowych (An Garda Síochána lub PSNI; Tusla lub HSCT), stosownie do przypadku.

DLP:

POLICJA W SPRAWACH NIE DOTYCZĄCYCH KLERYKÓW ANI OSÓB ZAKONN:

POLICJA DO SPRAW DOTYCZĄCYCH KSIĘŻNYCH:

INSTYTUCJA OCHRONY DZIECI: